
Официальные ведомости  
Думы Зато Северск 

Ежемесячное печатное издание 
для опубликования (обнародования)  

муниципальных правовых актов 
Думы ЗАТО Северск, Мэра ЗАТО Северск

№ 4(87) 3 июня 2022 г.
бесплатно



Распространяется бесплатно.
Отпечатано в ООО «Интегральный переплет»: 634040, г. Томск, ул. Высоцкого, 28, корп. 1. 
Время подписания в печать: по графику - 15.00, фактическое - 15.00.
Заказ № 4. Тираж 30 экз. 

Учредитель  - Дума ЗАТО Северск.
Адрес редакции и издателя: 636000, г. Северск, Томская область, пр. Коммунистический, 38,
ООО "Городской еженедельник "Диалог".
Главный редактор - Ирина Николаевна Яковлева.
Телефон – 8(3823)54-84-04.
Е-mail: dialog7@seversk.tomsknet.ru



№ 4 (87) 3 июня 2022 г.
3Официальные ведомости  

думы зато северск 

Решение № 25/1 
от 26.05.2022 г. Думы ЗАТО Северск

О применении к депутату Думы ЗАТО Северск меры (мер) воздействия за нарушение Правил депутатской этики

В соответствии со статьями 28, 30 Устава городского округа закрытого административно-территориального образования Северск Томской области, 
статьей 3-1 Регламента Думы ЗАТО Северск Томской области, утвержденного Решением Думы ЗАТО Северск от 24.12.2015 № 8/20 «Об утверждении 
Регламента Думы ЗАТО Северск Томской области», пунктами 3-8, 10, 16, 32-34 Правил депутатской этики депутатов Думы ЗАТО Северск Томской 
области, утвержденных Решением Думы ЗАТО Северск от 25.03.2021 №10/10 «Об утверждении Правил депутатской этики депутатов Думы ЗАТО 
Северск Томской области» (далее – Правила депутатской этики), заслушав информацию председателя комиссии Думы ЗАТО Северск по депутат-
ской этике (далее - Комиссия) о принятом Комиссией решении от 11.05.2022 о нарушении депутатом Петровым В.И. Правил депутатской этики и 
с учетом меры воздействия, рекомендованной Комиссией к применению, ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА:

1. За нарушение Правил депутатской этики, в соответствии с пунктом 33 Правил депутатской этики депутатов Думы ЗАТО Северск Томской 
области, утвержденных Решением Думы ЗАТО Северск от 25.03.2021 №10/10, применить к депутату Думы ЗАТО Северск Петрову Владимиру 
Ивановичу следующую меру воздействия:

лишить указанного депутата права слова сроком на 3 месяца (с 26 мая по 26 августа 2022 года включительно) на заседаниях Думы ЗАТО Северск, 
Совета Думы ЗАТО Северск, комитетов, комиссий Думы ЗАТО Северск. 

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать Решение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru).
 Председатель Думы ЗАТО Северск Г.А. Шамин

Решение № 25/3 
от 26.05.2022 г. Думы ЗАТО Северск

Об утверждении условий приватизации нежилого здания, расположенного по адресу: 
Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Победы, д. 27б, строение № 1

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьями 28, 
51 Устава городского округа закрытого административно-территориального образования Северск Томской области, Положением о приватизации 
муниципального имущества в городском округе закрытом административно-территориальном образовании Северск Томской области, утвержденным 
Решением Думы ЗАТО Северск от 20.04.2006 № 12/5 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества в городском округе 
закрытом административно-территориальном образовании Северск Томской области», во исполнение Решения ДумыЗАТО Северск от 09.12.2021 
№ 20/6 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества ЗАТО Северск на 2012 год», в соответствии 
с протоколом заседания комиссии по приватизации муниципального имущества ЗАТО Северск, утвержденной постановлением Администрации 
ЗАТО Северск от 02.11.2018 № 2025 «Об утверждении состава комиссии по приватизации муниципального имущества ЗАТО Северск», от 06.04.2022 
№ 119, рассмотрев внесенный Мэром ЗАТО Северск проект решения Думы ЗАТО Северск «Об утверждении условий приватизациинежилого 
здания,расположенного по адресу: Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Победы, д. 27б, строение № 1», ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА:

1. Приватизировать нежилое здание, расположенное по адресу: Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Победы, д. 27б, строение № 1, 
общей площадью 73,2 кв.м., кадастровый номер: 70:22:0010110:8137.

2. Определить следующие условия приватизации муниципального имущества ЗАТО Северск – нежилого здания, расположенного по адресу: 
Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Победы, д. 27б, строение № 1:

1) способ приватизации – продажа муниципального имущества на аукционе, открытом по составу участников и форме подачи предложений о 
цене в электронной форме;

2) начальная цена нежилого здания равна рыночной стоимости, определенной независимым оценщиком, ООО «ЛАНДО» (г. Томск), и составляет 
725 000,0 руб. с учетом НДС (отчет об определении рыночной стоимости нежилого здания от 25.02.2022 № 74-С).

3. Опубликовать Решение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации, определенном Правительством Российской Федерации, 
на официальных сайтах Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru) и Администрации ЗАТО Северск (https://зато-северск.рф).

 Председатель Думы ЗАТО Северск Г.А. Шамин

Решение № 25/5 
от 26.05.2022 г. Думы ЗАТО Северск

О награждении Восканяна А.О. Почетной грамотой Думы ЗАТО Северск

В соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 25.03.2021 № 10/8 «Об учреждении Почетной грамоты Думы ЗАТО Северск и Благодарственного 
письма Думы ЗАТО Северск» ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА:

1. За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие ветеранского движения ЗАТО Северск и в связи с 70-летием со дня 
рождения наградить Почетной грамотой Думы ЗАТО Северск с выплатой денежной премии Восканяна Автандила Оганесовича, председателя 
совета ветеранов в/ч 20161.

2. Опубликовать Решение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru).

 Председатель Думы ЗАТО Северск Г.А. Шамин



№ 4 (87) 3 июня 2022 г.
4 Официальные ведомости  

думы зато северск 

Решение № 25/6 
от 26.05.2022 г. Думы ЗАТО Северск

О награждении Жиганова А.Н. Почетной грамотой Думы ЗАТО Северск

В соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 25.03.2021 № 10/8 «Об учреждении Почетной грамоты Думы ЗАТО Северск и Благодарственного 
письма Думы ЗАТО Северск» ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА:

1. За многолетнюю добросовестную плодотворную работу, достигнутые трудовые успехи, большой личный вклад в подготовку высококвалифи-
цированных специалистов для атомной отрасли и в связи с 50-летием трудовой деятельности наградить Почетной грамотой Думы ЗАТО Северск 
с выплатой денежной премии Жиганова Александра Николаевича, профессора кафедры «Химия и технология материалов современной 
энергетики», руководителя Центра по быстрой энергетике СТИ НИЯУ МИФИ.

2. Опубликовать Решение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru).

 Председатель Думы ЗАТО Северск Г.А. Шамин

Решение № 25/7 
от 26.05.2022 г. Думы ЗАТО Северск

О награждении работников ФГБУ СибФНКЦ ФМБА России Почетными грамотами Думы ЗАТО Северск

В соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 25.03.2021 № 10/8 «Об учреждении Почетной грамоты Думы ЗАТО Северск и Благодарственного 
письма Думы ЗАТО Северск» ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА:

1.  За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня медицинского работника наградить Почетными грамотами Думы ЗАТО 
Северск с выплатой денежной премии следующих работников ФГБУ СибФНКЦ ФМБА России:

- Мащенко Наталью Сергеевну, акушерку Женской консультации Северской клинической больницы; 
- Плешкова Александра Геннадьевича, врача - невролога Консультативно-диагностического центра №1 Северской клинической больницы;
- Ошкину Наталью Анатольевну, документоведа Консультативно-диагностического центра №2 Северской клинической больницы;
- Рябову Елену Владимировну, врача-психиатра Медицинского центра №1 Северской клинической больницы;
- Зобнину Людмилу Иннокентьевну, врача-диетолога Медицинского центра №2 Северской клинической больницы;
- Стрельбицкую Елену Владимировну, медицинскую сестру участковую Медицинского центра №3 (педиатрического) Северской клиниче-

ской больницы;
- Куденцову Наталью Владимировну, регистратора Перинатального центра Северской клинической больницы;
- Нигматуллину Наталию Николаевну, старшую медицинскую сестру (по внегородским территориям) Самусьской больницы Северской 

клинической больницы. 
2. Опубликовать Решение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru).
 Председатель Думы ЗАТО Северск Г.А. Шамин

Решение № 25/8 
от 26.05.2022 г. Думы ЗАТО Северск

О награждении Поляк Л.С. Почетной грамотой Думы ЗАТО Северск

В соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 25.03.2021 № 10/8 «Об учреждении Почетной грамоты Думы ЗАТО Северск и Благодарственного 
письма Думы ЗАТО Северск» ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА:

1. За многолетний добросовестный труд, большой вклад в строительство ЗАТО Северск и в связи с юбилеем наградить Почетной грамотой Думы 
ЗАТО Северск с выплатой денежной премии Поляк Лидию Сергеевну, ветерана КЖБИ-1 Управления «Химстрой».

2. Опубликовать Решение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru).

 Председатель Думы ЗАТО Северск Г.А. Шамин



№ 4 (87) 3 июня 2022 г.
5Официальные ведомости  

думы зато северск 

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 30-р 
от 06.05.2022 г. Председателя Думы ЗАТО Северск

О награждении Белоусова А.В. Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск

В соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 25.03.2021 №10/8 «Об учреждении Почетной грамоты Думы ЗАТО Северск и Благодарственного 
письма Думы ЗАТО Северск»: 

1. За многолетний и добросовестный труд, значительный личный вклад в развитие предприятия, а также в связи с 70-летием создания ОГМ на-
градить Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск с выплатой денежной премии Белоусова Александра Владимировича, инженера 
по техническому надзору отдела главного механика АО «СХК».

2. Опубликовать Распоряжение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (http://duma-seversk.ru).

Председатель Думы ЗАТО Северск Г.А. Шамин

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 31-р 
от 11.05.2022 г. Председателя Думы ЗАТО Северск

О награждении Самуниной О.В. Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск

В соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 25.03.2021 №10/8 «Об учреждении Почетной грамоты Думы ЗАТО Северск и Благодарственного 
письма Думы ЗАТО Северск»: 

1. За большую работу по воспитанию подрастающего поколения, оказанию поддержки детям-инвалидам наградить Благодарственным письмом 
Думы ЗАТО Северск с выплатой денежной премии Самунину Ольгу Владимировну, заместителя директора ООО «Ремейк».

2. Опубликовать Распоряжение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (http://duma-seversk.ru).

Председатель Думы ЗАТО Северск Г.А. Шамин

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 34-р 
от 19.05.2022 г. Председателя Думы ЗАТО Северск

О награждении Копышенковой А.Л., Кабаковой В.С. Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск

В соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 25.03.2021 №10/8 «Об учреждении Почетной грамоты Думы ЗАТО Северск и Благодарственного 
письма Думы ЗАТО Северск»: 

1. За многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем наградить Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск с выплатой денежной 
премии ветеранов ЗАТО Северск:

- Копышенкову Алину Лукиничну;
- Кабакову Валентину Степановну.
2. Опубликовать Распоряжение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (http://duma-seversk.ru).
Председатель Думы ЗАТО Северск Г.А. Шамин

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 35-р 
от 30.05.2022 г. Председателя Думы ЗАТО Северск

Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний

В соответствии с пунктом 6 статьи 36 Положения о бюджетном процессе в ЗАТО Северск, утвержденного Решением Думы ЗАТО Северск от 
29.09.2011 № 17/4,  Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округе ЗАТО Северск Томской области по 
вопросам, не связанным с осуществлением градостроительной деятельности, утвержденным Решением Думы ЗАТО Северск от 24.12.2020 № 6/18:

1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний в городском округе ЗАТО Северск Томской области по Решению Думы ЗАТО Северск 
от 28.04.2022 № 24/1 «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета ЗАТО Северск за 2021 год» согласно приложению.

2. Опубликовать Распоряжение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальных сайтах Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru) и Администрации ЗАТО Северск 
(https://зато-северск.рф).

Председатель Думы ЗАТО Северск Г.А. Шамин



№ 4 (87) 3 июня 2022 г.
6 Официальные ведомости  

думы зато северск 

Приложение
 к Распоряжению  Председателя Думы ЗАТО Северск  30.05.2022 № 35р

ЗАКЛЮЧЕНИЕ 
о результатах публичных слушаний в городском округе ЗАТО Северск Томской области по Решению Думы ЗАТО Северск 

от 28.04.2022 № 24/1 «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета ЗАТО Северск за 2021 год»

Предмет обсуждения: Решение Думы ЗАТО Северск от 28.04.2022 № 24/1 «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета ЗАТО 
Северск за 2021 год».

Основание для проведения публичных слушаний на территории городского округа ЗАТО Северск Томской области по Решению Думы ЗАТО 
Северск 28.04.2022 № 24/1 «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета ЗАТО Северск за 2021 год» (далее – решение Думы): статья 
28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; статья 
20 Устава городского округа закрытого административно-территориального образования Северск Томской области; пункт 6 статьи 36 Положения 
о бюджетном процессе в ЗАТО Северск, утвержденного Решением Думы ЗАТО Северск от 29.09.2011 № 17/4; Положение о порядке организации 
и проведения публичных слушаний в городском округе ЗАТО Северск Томской области по вопросам, не связанным с осуществлением градострои-
тельной деятельности, утвержденное Решением Думы ЗАТО Северск от 24.12.2020 № 6/18; Решение Думы ЗАТО Северск от 28.04.2022 № 24/2 «О 
назначении публичных слушаний в городском округе ЗАТО Северск Томской области по решению Думы ЗАТО Северск «Об утверждении годового 
отчета об исполнении бюджета ЗАТО Северск за 2021 год» (далее – публичные слушания).

Инициатор проведения публичных слушаний: Дума ЗАТО Северск. 
Ответственный за проведение публичных слушаний: постоянный бюджетно-финансовый комитет Думы ЗАТО Северск. 	
 Председательствующий на публичных слушаниях:  Атаманчук Н.С., председатель постоянного бюджетно-финансового комитета Думы ЗАТО 

Северск (в соответствии с Распоряжением Председателя Думы ЗАТО Северск от 17.05.2022 № 33р «О возложении исполнения обязанностей 
председательствующего на публичных слушаниях»). 

Дата и время проведения: 24 мая 2022 года с 16.00 до 16.50.
Место проведения: г. Северск, просп. Коммунистический, 51, большой зал Думы  ЗАТО Северск и Администрации ЗАТО Северск.
Официальная публикация материалов публичных слушаний с целью информирования населения ЗАТО Северск: средство массовой информации 

«Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» от 6 мая 2022 года № 3(86). Также материалы размещены в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» на официальных сайтах Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru) и Администрации ЗАТО Северск (https://зато-северск.рф).

Количество приглашенных на публичные слушания - 125.
Количество граждан, принявших участие в публичных слушаниях, - 78.
Количество вопросов, заданных докладчику, - 1.
Количество участников публичных слушаний, высказавших предложения, замечания по представленному решению Думы, - 1. 
 Количество предложений, представленных в письменной форме  (без выступлений), – 0.
 Количество составленных протоколов публичных слушаний - 1. 
В соответствии с пунктом 7 Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округе ЗАТО Северск Томской об-

ласти по вопросам, не связанным с осуществлением градостроительной деятельности, утвержденного Решением Думы ЗАТО Северск от 24.12.2020 
№ 6/18, результаты публичных слушаний носят для органов местного самоуправления ЗАТО Северск рекомендательный характер.

 Публичные слушания открыла и приветствовала участников председатель постоянного бюджетно-финансового комитета Думы ЗАТО Северск 
Атаманчук Н.С. Она ознакомила присутствующих с повесткой дня и регламентом проведения публичных слушаний.

 С докладом по решению Думы выступила заместитель Мэра ЗАТО Северск по экономике и финансам Смольникова Л.В.
В своем докладе Смольникова Л.В. проинформировала о том, что бюджет ЗАТО Северск на 2021 год был утвержден Решением Думы ЗАТО Северск 

от 10.12.2020 № 5/1 со следующими основными параметрами: доходы - 4 103,9 млн.руб.,  расходы - 4 152,4 млн.руб., дефицит - 48,5 млн.руб.
Докладчик отметил, что в результате исполнения бюджета в 2021 году произошло увеличение всех основных параметров бюджета. Фактические 

параметры бюджета ЗАТО Северск за 2021 год составили: по доходам - 4 970,0 млн.руб., по расходам - 5 025,6 млн.руб., по дефициту - 55,6 млн.руб. 
В докладе была представлена подробная информация об исполнении доходной и расходной частей бюджета ЗАТО Северск. 
Далее выступил участник публичных слушаний Петров В.И., депутат Думы ЗАТО Северск, руководитель фракции «ЯБЛОКО» в Думе ЗАТО Северск. 
Выступающий предложил:
1) внести изменения в соответствующие муниципальные правовые акты, предусматривающие:
- включение в состав Комиссии по проекту бюджета представителей всех фракций в Думе ЗАТО Северск;
- неоднократное информирование граждан в средствах массовой информации ООО «Городской еженедельник «Диалог» и ООО «Северская теле-

компания - 7» о предстоящих публичных слушаниях в городском округе ЗАТО Северск;
- запрет на использование средств Фонда непредвиденных расходов Администрации ЗАТО Северск на поощрительные и иные выплаты, связанные 

с трудовой деятельностью лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих;
2) с целью осуществления бюджетных полномочий Думы ЗАТО Северск заблаговременно информировать руководителей фракций в Думе ЗАТО 

Северск о мероприятиях Думы ЗАТО Северск и Администрации ЗАТО Северск по вопросам исполнения бюджета ЗАТО Северск;
3) предоставить возможность участия представителей фракций в Думе ЗАТО Северск:
- в заседаниях комиссии по мобилизации доходов в бюджет ЗАТО Северск и в подготовке предложений по увеличению доходов бюджета ЗАТО 

Северск;
- в разработке основных направлений бюджетной и налоговой политики ЗАТО Северск на очередной финансовый год и плановый период;
- в подготовке предложений по повышению эффективности использования бюджетных средств органами местного самоуправления ЗАТО Северск;
- в разработке мер по укреплению финансовой дисциплины при исполнении бюджета ЗАТО Северск;
4) организовать взаимодействие между органами местного самоуправления ЗАТО Северск и депутатами Законодательной Думы Томской об-

ласти, избранными от ЗАТО Северск, по лоббированию интересов муниципального образования ЗАТО Северск в вопросах увеличения доходов 
бюджета ЗАТО Северск и эффективного использования бюджетных средств.

Атаманчук Н.С. поблагодарила всех участников за работу и объявила публичные слушания закрытыми.



№ 4 (87) 3 июня 2022 г.
7Официальные ведомости  

думы зато северск 

содержание

Решения Думы
Решение Думы № 25/1 от 26.05.2022 О применении к депутату Думы ЗАТО Северск меры (мер) воздействия за нарушение Правил депутатской этики - стр. 3
Решение Думы № 25/3 от 26.05.2022 Об утверждении условий приватизации нежилого здания, расположенного по адресу: Томская область, ЗАТО Северск, 
г. Северск, ул. Победы, д. 27б, строение № 1 - стр. 3
Решение Думы № 25/5 от 26.05.2022 О награждении Восканяна А.О. Почетной грамотой Думы ЗАТО Северск - стр. 3
Решение Думы № 25/6 от 26.05.2022 О награждении Жиганова А.Н. Почетной грамотой Думы ЗАТО Северск - стр. 4
Решение Думы № 25/7 от 26.05.2022 О награждении работников ФГБУ СибФНКЦ ФМБА России Почетными грамотами Думы ЗАТО Северск - стр. 4
Решение Думы № 25/8 от 26.05.2022 О награждении Поляк Л.С. Почетной грамотой Думы ЗАТО Северск - стр. 4

распоряжения председателя Думы
Распоряжение Председателя Думы № 30-р от 06.05.2022 О награждении Белоусова А.В. Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск - стр. 5
Распоряжение Председателя Думы № 31-р от 11.05.2022 О награждении Самуниной О.В. Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск 
- стр. 5
Распоряжение Председателя Думы № 34-р от 19.05.2022 О награждении Копышенковой А.Л., Кабаковой В.С. Благодарственным письмом 
Думы ЗАТО Северск - стр. 5
Распоряжение Председателя Думы № 35-р от 30.05.2022 Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний - стр. 5

Распространяется бесплатно.
Отпечатано в ООО «Интегральный переплет»: 634040, г. Томск, ул. Высоцкого, 28, корп. 1. 
Время подписания в печать: по графику - 15.00, фактическое - 15.00.
Заказ № 4. Тираж 30 экз. 

Учредитель  - Дума ЗАТО Северск.
Адрес редакции и издателя: 636000, г. Северск, Томская область, пр. Коммунистический, 38,
ООО "Городской еженедельник "Диалог".
Главный редактор - Ирина Николаевна Яковлева.
Телефон – 8(3823)54-84-04.
Е-mail: dialog7@seversk.tomsknet.ru


